[image: image1.jpg]

ГЛАВА

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.05.2017 г. № 36-рг

     Курская область, 307410, пос. Коренево

Об уполномоченных лицах, ответственных за организацию личного приема граждан в режиме видеосвязи, аудиосвязи и иных видов связи
В связи с реализацией мероприятий по организации личного приема граждан в режиме видеосвязи, аудиосвязи и иных видов связи (далее - в режиме связи):

1. Назначить Аболмасову Евгению Ивановну – заместителя начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района уполномоченным лицом, ответственным за организацию личного приема граждан в режиме связи.

2. На период длительного отсутствия Аболмасовой Евгении Ивановны (отпуск, командировка, болезнь) уполномоченным лицом, ответственным за организацию личного приема граждан в режиме связи назначить Белоусову Екатерину Анатольевну – главного специалиста-эксперта отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Е.И. Зубареву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                        С.И. Ковтун